NAPOJOVY LISTEK

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Barrel
Becherovka
Jagermeister

Aperol

Bozkov Peprmint

Bozkov Svestka

Bozkov Vajecny likér #
‘Bartida Original Cert ' |
Bartida Original Vajeciiak’
Amundsen FusmndMeIori.I J

BoZkov vodka
Amundsen vodka

Amundsen Deep Blue

i1
[

iy

Bozkov Original (:tuz%‘usk\])
Bozkov Special kavowy
Bozkov Special mandlovy
Bozkov cerny

Bozkov Bily

Bozkov Republica Espresso
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Honey:
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Tiki

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

35,- Gordon's Premium Pink Gin 0,041
35,- Gordon's Sicilian Lemon 0,041
35,- Larios 12 gin 0,041
35,- | Beefeateri London Dry Gin 0,041
40,- Golden Hruska 0,041
30,- Golden Slivovice 0,041
Jubilejna Hruska 40% 0,04 |
Borovicka 0,041
30,- R. Jelinek Slivovice bila 0,04 1|
30,- R. Jelinek Merurikovice 0,041
30,- Tequila Gold 0,041
30,- | Tequila Silver 0,041
30,-
35,- 1
\ Stara myslivecka 0,04 |
30,-
40,- Johnnie Walker Red Label i 0,041
40,- Jameson _0,04:-I.
Tullamore DEW 0,041
Grants 0,041
35 - 1 A X i i
0,- WHISIK [N
40,- J]m Beam wd 41%.6,04 1
35,- Jim Beam Honey Y 0,041
35,- Jack Daniel's = O‘OAJ
40,- Jadk Daniel's Honey 0,041
40,- Jaak Daniel's Fire = 0,04 1|
40,- Jajk Daniel's Apple 0,041
40,- |
40,-

LIMETKA
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40,-
40,-
50,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
30,-
50,-
50,-

40,-

50,-

50,-

11504+

50,-

50,-
50,-
60,-
60,-
60,-
60,-

3 WRDM’S PREMILIM PINK GIN,
TONIC, JAHODA,

a



NAPOJOVY LISTEK

Kozel 11 051
Kozel 11 0,31
Rychtar 11 0,51
Rychtar 11 031
Birell svétly lahev 051
Birell pomelo = 0,51
Chardonnay / 0,751
“‘Muskat moravsky vina Dahbor 0,751
Ryzlink vlassky vino sqlectlon 0,751
Savignon vino selalqtlon f,l * 0,751
Merlot vino fresh rW‘m\gzI f il 0,751
Palava vino selection: ff f'J" ,r',_ 0,751
Rozlévana vina dle nabrd Ay 0.2
Sada Selection
sada Dalibor

i

L_',‘
Tocena Kofola | \ 0,51
Totena Kofola .= 031
Malinovka 051
Malinovka 0,31
Coca Cola 0,51
DzZus dle nabidky 0,11
Tonic . 0.4
Mattoni jemné perliva 0,331
Tiger 051
Espresso II 79
Cappuccino i 79
Turecka kava 79
Svarené vino | 0,21
Caj dle nabidky i
Lattg ) 79

39,- Arasidy 100g 30,-
31,- Bramboragvé lupinky bal. 50,-
39,- | Chipsy ti bal. 50.-
31,- 'L Susenka dle nabidky ks 17.-
Lizatko ks | 11 12,-
Bohemia solené tycinky 1ks 40,-
30,- Cokalada milka 1ks 50,-
40,-
150,- \ Informace o obsaZenych alergenech vam poskytne obsluha
300,- 1= na vyzadani.
200,- :E Smluvni ceny platné od 1.1.2024
150,-
150,- \
200,-
50,-
od 200 I
od 300 A ASYUKS
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